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L IEEAEY, Haete N EJEib H R « 8im « AT 728 R0 v A
AT B AL IR DG BN 5 55 AR 2/ AR BE ) A IR SR 7 SRR 2
MEAEREER NS5, FriRkiEEA YT

0.1 & 30 FE % M A, 1B AN

1 42 99.9 F 8 % B TR, /E 0 B Sl & 58 ) DU S P i S8 SR AR d /R FE
(19 J5 N BRAN A= SN R BB A LS 37D

KT 0 H/AF2T 30 EiE % MEEAL D B4, 15 0, ;

0.1% 5 B a&%MNEGHEEEESEGH, Hit A& -1, 2- Ok %V SR & — iz Py
(7 IR )

0.1 % 98 & & % KK,

HrizigE A a0 h & s & & 0 SRS T 100%.

2. BURESR | R G v A A9, S i R A WS AR A S P ZE R RN 10 &
90 EE& %,

3. BUMIESK 2 Bk KiE s A &), HAS T ICE S I % -1, 2- R Obe
T DY 2R L AL S RK

4. BURE SR 2 iRk fig s A6, Had ST ESA Y P8 2 %Py (IR
TR ) i EALE K

5. WHMZEK 1 Frik Wi A &), Fridis i& -6 YA H TR 4 73 4 o

6. BUFIE R 5 Arid G A A9, ol DU AR R T R —1, 2- ROkt &Y &
MR ALY PP L L i AR AR

7. — R AT G JE AL B RIS « BUE o FLA B R T R R v e R AT R B A
[RBTG5 B AR BRZ S KA B A A A SR SO R 7 B S R 2 R A A B
BH Y65 R T 2%, BT 7 A 5 4 28 I 538 1 AL B e A 408 1% s i) DA R 2 S ¥t
e RS B B AT, ) BB 5 S B TR Z /AR B A A RO ) 7 e SR
J2 RS ARSI E5 4, A BridiE AL A ME S BRI ER 1 £ 6 T—TWAEY
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BEFEUFNMBIAFN LT FEHEY

[0001]  BEZEJEHIEH 4 200345 H 27 H A E #1115 4 03813035. 1 ([H B HHiE 5 4 PCT/
US03/16828) « & BH AR A “A & B FIFH VIS H R HEE S 0 R 35

A Sl

[0002] A BHUD K FH i vl fL 128 () 5 VARG v 4L &) UL R HARYE ot DL 484k
e VBURR R x BGR k B TR 4 JE AL (copper metallization) AHRFAE T HL T35 K
PLR: Al 8% AL (Cu) & @I IRA I B A SO A FE S A A6 . Ak B azis
A TR B CEDTF (photoresist) EW K A% S AR EILEY A
WL B AL S VR EHAL S YD B 5% B 0 5 v A 2 E HURIE D ()~ B R (planarization
process) F AR EEY, UL RAET-HE R B W FAE RS Il it 34

BxEAK

[0003]  FEfHL T AU, B2 AR I 22 e ST IR 8 A B 4 25 Bl 4 o A
2 My Ea i (back end) FIVETE . A MIE L FE A GBS MGRIH IR IR LR & 220 b, R
JRAETIE LR A B I 52 o R A RS DT ADE Bt iR 157 (developer) B
%o WRJRTE SRR B T AR 2] AR B 2E T R ORE B 1S B R B B 2R R M
Bl AR A R R . TR TR B 2 T 25 O PR MR 22 R R e
DU DR (X 5o

[0004]  F34b, ERRZE IR LA, DUMAIFE R (mask) 2520 Mdh J B ORI DX B 25, i m)
CLEEAT B WO 3R o X AT ALE S B 7 PR AR A0 R b Tl I R A 4 38 110 28 1 1 1R R Ak
(ashing) “TARBERIEAL 2RI B e e AR, FHM T BR EAZ DT ek i < Je v
AT B ot AR BB A T S MR ) S TR VR AL A, CAESE R R .

[0005]  Fiti 5 4ol HEL 5~ A3 B PP 1RO B2 i LB B S AR 1 3 A ST 1Rl EASTR
AR AR « A« H Y B BORBE 3 . IX SRR S H0n] 12 52 (7R 5 41
BRI T TIPS SERTT AR T ARG BRI A AR (B AL/STO, 5]
AL(Cu)Si0, &5#4) MVFZ LZHARAGMARM THERLIIT « 8i& « A RS,
10, S J SIS 3R 8 ) s B A ok 25500 A 5 0 A D B 3 0 AR e e AL B A, R £
A e AL 2R SEbr EANGE o [FIFE WERAEA S P AT RS, VF 2 B AL I
/& x FIEFIAE SRR

[0006]  EZRUESEAESEE IR/ SURMIRE R X L8 2N / SRR B I 25 Bt
IR, A0 B « B BURERH R SRR R <6 R AL IR AS LR eV 58 43 R 25 8K
THIX bk B o o EO SR WSRO <5 Je 5 A4 5 R J8 Pk K AN BB I T 1o FELBR A e A
XA I BUR T, TRAE FBERZR K (circuitry wiring) " AEAIESEME DL K AAY Bt
BE 0 LB

[0007] 324 ik, SEARTIME HIAE = 2 0K BOE i Al &b . S AEsR g im
5 P A e AR SR IR 5 2B S B 5y 0 Mk A TR AE AT WL I o (I . I AE

3
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BAGYT) o AR L] 5, AL AL, X TR A Y A VA 2. Jih,
AR TR G R SR 2 17 s AE M, B Al AE KR (10 HE %
SEEZ ) AU, LLRAER R pH Y AR AR T o o B, fEVF 2 4L a9,
RE TRV R A8 I 22 T AR, 3 ECETR T A h AT A AR / IR TR S B T fE
1B

RZIPAE

[oo08]  [Altk, 75 I8 & G imid W R O B S A AW, b i A A2 A R iE S
), H B T2 BOE B A AE R B %55 7 B AR A& Aie B s
YR TENLAL G PR 5% B 4, 18 7 40 CMP ) ~F 3 B 7 AR I 7 BE 4, FHAE P 3RORL /
BRI, LAz &9 mT R AL R, 2 fLsk B « (BRI « {54 3 8k
AN Bemr ok (BRI x {E2R 20 BUEK) WA I S 2 %M B (advanced interconnect
materials) , LR FH 1 v MLAs 1, 49 an B A6 5 A4 RE IR « BE « A AR
i () SR A& LA EENFINEE A G, ZA 502 H TEE I
A IX LI A G T o

[0009] 4R R H LA FC il R e b 1L 3 m] 42 52 VB v A6 40 » A )AL B AR R
AT e A f /R B IR S N BAN R A N PR S AR 1A LS ) LR i) A2 e 5 B s e
AT IR LEES 5] i O R IR R A R U S B G BE 7 IR 570 m] 4 A 5 3 284 A0 3R 1)
FCHF. AR B E 7S 416000 B R4 0. 1-30wt % AL TR K2 1-99. 9wt %6 Hf
RUF B S R ) AR A DL . AR IS TS A S Y TR E R 5K/ B 221
MRkl (alkaline base) ZE A7) LA AL TFIAR 2 ) 28 3 Tl il 1) 0 il 5] (metal
corrosion inhibitor) REVEMHEFIFFAY) . RETEARR HRTEEAEY) P TIER
W53, (AARIEATAER, 1K A2 A RV AR D T, (S WS A AV BA W pH 2RI R . 587
TEMEN 0 22 K% 30 T %, LIEAF/EM RN KL 0. 1-10 TR % . 7EA UL AP in
HEAMEETEEASYNEER,

BALHEAR

[0010] A% BH ()3T B I oo v vl 20 0 A 2 — sl 22 P A 1 28GR R Bl A TS 51D
ZIB TS AL A YT B A B K P B K PR B B R SR R . B 4la9m] LRI
HEEF M, SRS A - AR S E 4 -G 9m] 1 T RJa ) pH AR AL
[N/ e AT, Kl A 30 22 68T 5 % 5 71K (post plasma) 1hZl/ KAk
TR A (sacrificial) JEMRICH BRI RETIRIE (ARC) o 341, IR A & B IKIE 7
A WI Ty T 7 ME LAIE 7 IR i, 491 s P AT T sl Ak R DG St ik R &8 &k i (n
ERVEALBRRI AL AR ) B (CandH B AR AL EE ) 45

[o011] ARG LLEAE S H T A5 S A G YRR . X8440
(57, T S g, ik AL, R R A AL E ok B R E R & AR SRR A FE A
WAL EIKEY) (peroxyhydrates) (943 F 0G40, 0 anisk B B8 =i AR 8 LA K2 =
AR EE (10,) « A MER £L R AR 2 (Mn0,) AR ERE 2L (hydrogen persulfates)  iLfi R
R AR IR A U t-BuOCL o ] DR A H0, FUA ML - B R W A5 21 e T 4

4
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WED, AL ALE . SEFI RS A Y I AR B A A i A A .
n] LLR H H,0, FTEHL A F AR = 0 W St R » 75 A% & BH 1193 75 280 A4 P A FH 1) 46
AT RZ 0. 1-30 T %, RIE AN KL 0. 1-5 i %, BIRIEN KA 15 EE%. I
LR ENF RS EE (1,0,) , PRIk R A 3-30% K-

[0012]  Frik A ALV )2 B A A 5 8 ) UL A5 A A ) A d /N FE R 1) B B B AN
R RN AR AL e A HLE R R B i B BR TR (sulfolene) Al A A
(selenone) FHLANEE . FEPLLERIFETIA, AT 42 AR T 0K (PUSIMER; -1, 1- —4544) 3- F
FEIR TR IE T 2S00 1E T 2500 3R T 400 (2,5 4UmEmy —1, 1- 54 ) 3- AR T
IR IR 1- (- FR 428 ) —2— mb g Belld (HEP)  — A JENRIE B (DMPD) « N— B JEEAbE s Jo2 Al
(NMP)  — L Btz (DMAc) « — AR 3 FRE i s RO BRI Bt S VT B T TS O &
W ZlE N =TRSO N EE . AN AL 7 m] DLALHE— R e 2 Bz i),  HAEA 59
HAE AR K2 1-99. 9 E8 %, UL K4y 10-90 H& %, s iiik 4 K4y 30-80 &
%o IREEESFHN BRI FIBR M 45 A #PL 0) 3F A S AL 4 A543 K4 E . Ji4b, i@
SHAH BAE R A B 5 T8 A E &S e TRe B A e S0, it A &

[0013]  JKW[AEAE TRVEA AW, 3 HOKAEAEN , fFAE & KR4y 0. 1-98 E & %, flik
HRZ) 10-60 T & %, Ak A KL 15-50 i % . AKn[/E B FIKMER >/ 8k
VBN 53 MBS I K A7 AE o

[0014]  HECRAE N AR BHTE Vs A9 AT (H I8 2 Pt B AL 73 T AZAE B o AT AR =]
LIy 0 2 K%y 30 &%, ik KL 0. 1-10 EE %, mILIE N KL 0. 1-5 ERE% . {EiHE
HEW b a] LA AT G 08 . im0 A S e i sz s AR 2 AT A28 (non—ammonia
derived base). IEUNF LA, HAH GV T HHRIE GG BACE M N, St AHE
SARTHRR, 92 G W) 2 AT R ORI S S5 M 2R i o S A i 2 B T T
FL%F (corrosion—inhibiting co—solvent) Fl / B HFNHIF (corrosion—inhibiting
agent) 456 AR AT A 1E NG IE AR AT AR 9], W] 4 M SRR DY b 2R, 451
308 RNOH [RARE, FErp A R ST MU BRI e 255, i e Bk B 1-22
AR, HEPLE B 1-4 MikJa 1. EEH TA SR EHEZR AT A0, v &4, &
VY A IR AT T R IR S A (choline hydroxide) 5. JRALARINE AL
B SR AN St ] DLE P A

[0015]  WIRTEIHE 2, AR SRS A -G Y n] DIAERR M pH 254~ H . 3 BT U A
WEBERAT A& IR 7y (40 0CT 88 HF) LU YA T4 &M pH.

[0016]  VEVEHAL G W] DR B HE—Fh sl 2 Bl B il )35 5 o 7R AR B 4L -& AT
FH AR IE B v 3L H B b L -

[0017]  W-[CRR,] -Y

[oo18] AP R, MR, % HARSZE B Hopedk, RIEHA 1-6 DMK IR 7 Ie 2k 55, ik Bl
3-14 MR IR ¥ 15 2 OR, A1 SO,R, sn 2y 2-6 (%, R 1E 2 853 sWHI Y % HAS7% B OR, F
SOR, ; & Ry Fl R, £ HAMSTLIE B HobedE, Puik B 1-6 Mk IR 1 bk 05 256, ik A 3-14
AR IR T 5 55 o VEAZIE D LS00 i, T4 el an, £ BN ZRER Y = RS
W FIE A A Y B SR AR A FLE AN A R T8 X P 0 A AT , U0 e v R0 s m A Dy s
FIMFLE. HAEDTPAAAERILEFIRER 0 22 K% 80 H & %, LIk A KA 1-50 HiE %, il

5
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oKL 1-30 %,

[0019] AUk BH 2G4t vl U3 HL s S i il 5], ARIE M 5 505 B/ M B S M

AN BERZ A~ OH. ORg F1 / B8R SO,RgR, FE A1) 77 F6Ab &40, Hodh Re R, T Ry £ B R e 26, Pk

HA 1-6 Mk g S, 853, UL B 6-14 DMk -1 05 5k . X201 1 F ek f i

TR, AT 4 S AR ey ARy TR AR AR e IR EER &N 0 2

K2y 15 Ei %, Lk KL 0. 1-10 i %, ik KL 0.5-5 EE %,

[0020] A HLETCHLEE G B 42 8 4% 6 AN 2 A 757 10, (B AT RE SR A S B ) 2 A, 49 2

PR AR . BIEE A RIEE GG FREREEAR T R -1, 2- a1y

L% (CyDTA) « & —Ji& VU &% (EDTA) \# R #h FE IR Eh Wt 28 — SRR AT A2 (&

Bt —1- ke -1, 1- TR E ) S 4 T W AT = ek = 2R VY B R 1 R

h L —hepy (LS ) (EDTMP) . W L3 =Hgf (WAL ) =W S LD L N

(WHREER) ] AaWhESHINEN 02 RA L EE%, LN KRA0.1-2 HEE%. &%

ﬁ'ﬂﬁ@z‘iih 114 BB A NS A7 an £ e VY (O ZEEER ) (EDTMP) X 7E B2 ot sl st Mk 45 1
A A IR AL G e T SN e (AR R 1, BRI I8 R U I o

[0021] T, TR R E A ] UHAE A R B FiEE A 60 . IXEefE

FAT AT &2 0 2 K2 10 & %, UL KA 0. 1-5 & %, 1K B8R0 8 57 (1491 1 R 4%

HAR T, N- CBEAREARERRES, L A5 68 &8 7 RN an ik i VY b i (672

eSS s ), o IR B & 14 MR IR T 7RISR FR IS A SR R DY B DY

(2- R LEE) JRIEIR RS o

[0022]  RRERT < A] LA A H S B bl on), oo of =m, BB A 0 B R4 5 EE %,

ik K2y 0. 1-2 EE %

[0023] V&AL AT AR B A 2 3R v ), ) i — AR 2L kB (Surfynol-61) « L4

A VY R FEZE e i (Surfynol-465) 58 VY 30 £ FE 1 /N B 2R N 2R RS2 (Zonyl FSK) ,

Zonyl FSH %, RMMVEMHFFEMETE T N0 2 KL 5 EE%, LIERL 0. 1-3EEY%,

[0024] VLG Y] LATETE v A A P AT IR B 5 A, 19t s DU AR S L ALY

TR AFACEE o e A IE I A LS, 49 L g R B AR DU T IR L S AL R AL

BRAE . WMAMA S AFERIEN 0 2RE 10 E%%,ﬁtﬁijﬁ(é’] 0.1-5 H&E%.

[0025]  7E R 1-9 FHIH T AR HFNEHA GRS 5.

[0026] 7ERNERPHTHMIA S HUT .

[0027]  HEP = 1-(2- JR L3 ) —2— mL g be il

[0028]  TMAH =455 Ak VY A 3L4%

[0029]  TMAF =gtk Py Fdkiy

[0030] ACA = N- &R %

[0031]  CyDTA =J% -1, 2- RO %Y 2. 1%

[0032]  TEOS =JR#:FR VY 2B

[0033]  DMPD = FFRLWRIE H

[0034]  SFL =3 ] #X

[0035]  TMAS =FER PY A FE g

[0036] EG=Z_fi%
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[0037]  CAT =AFH

[0038] EHDP = Z%5¢ —1- ¥k -1, 1- e h

[0039]  EDTMP = & —Ji&PU (M LR )

[0040]  IN HCI = 1 48U bk

[0041]  NH,0H =& 4 4b4%

[0042]  CH = JHFRASE MY

[0043] 7K =3k HA /T /KEHRIKZAMMARIZK

[0044]  7E FEH, 2044 XM-188 . XM-188A F11 XM-191 ik F A &4, Kb &5 &R
JES A o I E B S

[0045]  XM-188 = SFL(300), 7K (75),25% TMAH(25), CyDTA (2. 3)

[0046]  XM-188A = SFL(150),7K (60),25% TMAH(17.5), EDTMP (1. 8)

[0047]  XM-191 = SFL(150), 7k (60),25% TMAH(17.5) , EDTMP (1. 8) , EG (30)
[0048] F 1

[0040]  ZH54) / EHEMEL

[0050]

21 4y A B C D E F G

HEP 30 30 30 30 60

25% TMAH 2 2.6 2 2 2 5 5

ACA 0.2 0.2

CyDTA 0.2 0.4 0.4

TEOS 1

DMPD 30 60

SFL

EG

CAT

60% EHDP

EDTMP

TMAF

1095 TMAS

29% NH,OH
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i
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6/18 1T

[0051]
[0052]
[0053]

30% H,0,

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

7K

15

15

15

15

15

30

30

XM-188

XM-188A

XM-191

IN HCT

20% CH

*2

HEY) /) EBHE

iy

HEP

30

25% TMAH

10

8.8

4.9

ACA

CyDTA

0.92

0. 35

0.24

TEOS

DMPD

SFL

120

50

30

37

EG

10

CAT

60% EHDP

0.24

0.29

EDTMP

TMAF

10%5 TMAS

29% NH,0H
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R B

7/18 |

30% H,0,

10

2.5

4.2

2.5

7K

15

60

XM-188

40

40

XM-188A

XM-191

IN HCT

20% CH

[0054]
[0055]
[0056]

*3

HEY) /) EBHE

iy

HEP

25% TMAH

20

4.4

7.8

ACA

CyDTA

TEOS

DMPD

SFL

200

37.5

42.5

EG

10. 3

15

CAT

60% EHDP

1.5

2.6

EDTMP

0. 68

TMAF

10%% TMAS

29% NH,OH
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8/18 71

30% H,0,

19. 2

18.7

4.8

4.3

7K

20

70

22.5

10. 6

3.9

XM-188

200

40

XM-188A

57.4

40

XM-191

IN HCT

20% CH

[00571 4

[0058] ZHEW) / EREAEL

[0059]

iy

AA

BB

HEP

25% TMAH

ACA

CyDTA

0. 39

0. 39

TEOS

DMPD

SFL

50

50

50

50

40

EG

15

15

CAT

3.9

3.9

1.5

60% EHDP

EDTMP

0.6

0.6

0.6

TMAF

10% TMAS

10
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29% NH,0H

1.4

1.9

1.4

1.9

30% H,0,

6.4

5.8

5.5

1.2

6.7

6.7

7.6

K

12.5

20

12.5

20

30

XM-188

40

40

XM-188A

XM-191

IN HCT

20% CH

[0060]
[0061]
[0062]

x5

HEY /) EBME

oy

CC

DD

EE

FF

GG

HH

IT

HEP

25% TMAH

ACA

CyDTA

0. 39

TEOS

DMPD

SFL

50

50

60

60

EG

50

CAT

60% EHDP

EDTMP

0.6

TMAF

1095 TMAS

11
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[0063]
[0064]
[0065]

29% NH,OH

1.7

2.2

30% H,0,

7.3

6.2

2.9

K

12.5

20

XM-188

40

XM-188A

57

XM-191

IN HCT

20% CH

*6

HEY /) EBME

Moy

JJ

KK

LL

MM

NN

00

HEP

25% TMAH

ACA

CyDTA

TEOS

DMPD

SFL

EG

CAT

60% EHDP

EDTMP

TMAF

10%5 TMAS

12
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[0066]
[0067]
[0068]

29% NH,0H

30% H,0,

7.5

2.5

K

XM-188

80

40

80

XM-188A

XM-191

62.5

64. 5

62.5

IN HCT

20% CH

®T

HEY /) EBME

iy

PP

QQ

RR

SS

TT

uu

HEP

25% TMAH

25

25

20

25

17.5

17.5

2.5

ACA

CyDTA

2.9

1.5

0.23

TEOS

DMPD

SFL

300

300

300

300

150

150

30

EG

40

20

15

CAT

60% EHDP

EDTMP

1.8

1.8

TMAF

10%% TMAS

13



CN 102061228 B

AA

12/18 7T

29% NH,OH

30% H,0,

36. 8

37.3

36. 7

37.2

26

24

5.8

K

35

45

45

45

50

50

7.5

XM-188

XM-188A

XM-191

IN HCT

20% CH

[0069]
[0070]
[0071]

*38

HEY /) EBME

Moy

ww

XX

77

AAA

BBB

CCC

HEP

25% TMAH

3.1

7.9

ACA

CyDTA

0. 39

0.39

0.28

1.2

0.8

TEOS

DMPD

7.5

SFL

50

50

50

50

74

75

EG

CAT

3.5

3.5

60% EHDP

EDTMP

0.6

0.6

TMAF

10%% TMAS

14
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29% NH,OH 1.4 [ 1.9 1.4 1.9
30% H,0, 6.8 | 7.6 6. 4 7.25 14.7 13.6 14
7K 12.5[ 20 12.5 20 40 25 25
XM-188
XM-188A
XM-191
IN HCI
20% CH 12
[0072] &9
[0073] ZH&4) / EEMEL
[0074]
Aoy DDD EEE
HEP 75
25% TMAH 6.25 7.5
ACA
CyDTA 0.6 1.2
TEOS
DMPD
SFL
EG 75
CAT
60% EHDP
EDTMP
TMAF
10% TMAS

15
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29% NH,OH

30% H,0, 13.4 13.6

K 25 25

XM-188

XM-188A

XM-191

IN HCI

[0075]  JE I A& 10 AP P Z0H R KR UL A K i v A G R AR R iz R A
HIH IR IR P 2

[0076]  SRHIKZY 13X 50mm {145 6 SR A I o IR SR £/ 2- NEE ZRTRK
R MG 76 7 05 B R N T RAE T o SRS REE VR T8 i 98 T8O 25 T AR T Y
b U A AR IS AL A, R L E TR iR R B A T 2 B 4 /DR

JRRLY 1 /NI, SR A AR L4 B 22 500, FAR S A B 407 K o B A A R s T R

[00771 % 10
[0078]

16
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5 1.6 490 45 °C"F Al &y | 65 °C"F Al#g | 45C "F Cu | 65 °C"F Cu
" pezlak & | dkzlk R | a9k E | e9iklk R
(A/min) (A/min) (A/min) (A/min)
\Y 6 39
W 3 12
Y 8 39
Z 21 70
AA 9 18
BB 20
CC 19
DD 29
II 3
EE 8
JJ <1
KK <1
LL 1.2
MM 2.6
%‘giigl WEH | AEe | FEEe | TEE

[0079]

[0080]

TR TR R VP AN A & B ZLA 0 T FINN (32 6) X648 Bl A SRR J2 (7] ‘EE
A (ILD) phZE %,
K H Rudolph T & 54 A O SR . AEF8 2R PR A (s A BB

ILD A8} ) RS E RIREA Y+ 30 708, 855 R 7K sbIFE R R uish / <
TR RIRLERCHE L J5 N R L, AR S I AR v SR AR B R AL ) i i

z‘/
Py
o

[0081]

[0082]
[0083]

*11
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WA 487 3% & @70°C (A/min)
P 3 B 6 F AL (CDO) <1
FALAE(SIN) <1
JR BE# v9 L EE(pTEOS) <1
SILK'™M A R4 <1
RACAER 2 3535 (FSG) <1
FOx-16"™ =T j73) &) B fk4h <1
Coral ™ #5225 64 B A4 3
Black Diamond™ #5 42 3% ¢4 &1k 4 9.5
[0084] % 12
[0085]
LRI &%) 3% & @70°C (A/min)
#3BE 6 T4 (CDO) <1
AALEE(SIN) <1
JR BEER v L ER(pTEOS) <1
SiLK"™ A L a4 <1
[0086] % 13
[0087]
AR 1k %) 1% % @60 C (A/min)
B Ie B 4 BAH(CDO) n=1.40 <1
FALAE(SIN) n=2.0 3
JR B v9 LES(pTEOS) n=1.46 1
SILK™H #E A4 n=1.63 <1

[0088]
[0089]

* 14
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WA 1% 1% % @60 C (A/min)
2o B 64 B LA (CPO) n=1.40 <1
FALAE(SIN) n=2.0 2
JR BRI LB (pTEOS) n=1.46 1
SILK™ A M A4 n=1.63 <1
[0090] £ 15
[0091]
AR 12 %) 1% % @60 C (A/min)
B2 B 64 BAH (CPO) n=1.40 <1
FALAE(SIN) n=2.0 2
JR BRI LB (pTEOS) n=1.46 1
SILK™ A M A4 n=1.63 <1

[0092] ZIKEHEH@éﬂ%%ﬁ’]/mﬁﬁ%ﬁﬂjTLJLLTEE’J%U‘J‘@WMTUEHE s rolgs
Ryt P> BDDCECDUAL / Bosir A / BALRE /8 (Rl B A 2708 AR AR ) 1Rd8 A
B HL 1 5 R TN i 52 1L P PR T R I AR I TR), 2R Ja HZK e« T8, JF I L SEM
R A ETRE . RPN TR 16 .,

[0093] 16
[0094]
A G H 00O
kA 35°C/30 min 55°C/20 min 70°C /20 min
Fatk R 100% & 7E 100% & & 100% &

[0095] ZliiiﬁﬁE‘Jéﬂé\’—’f%[ﬁ@/mﬁﬁéﬁiﬁﬁfuﬁﬁTﬁE‘J‘{mﬂiﬁiﬁﬁﬁéﬁﬂ,,E:qjﬂﬁ@é\TfU%
F CBETiIN/AT/TiN/Ti/Si) B8R A AR 45 ) N ¥ 72 1558 5 v v i P v ¥ sE I
18], 4R 5 P 7K gl s T8, JFiE T SEM R BB TSV S . 4584 T3 17

[0096] % 17
[0097]
Ry \YAY
AR 55°C /20 min
Fask R 100%4 &, B A4 69 L kAR 5t

[0098] A& MIHIIRTH A &Y R T2 R U n] ] & 18 Hh E‘J?ﬁ*&%iﬁé%ﬁ%iﬁﬁﬁﬁﬁo
AR TR A AR IR A T I E
[00909]  RHA KL 13X 50mm [ §7 Bl 4 6 E’J%Ho MEFER R, £/ 2- N 25 18K
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RPN W35 v 96 1 5 BE 98 A ION T8 T o AR B id vl AT ek ) 9 i TN 75 R T I
P P A A R A S, TR R T B IR A R E AT 2 B 4 A
FEREAT AL FE A AFE RO - B J5, B K B 2 K e g vl ok 998 s N T4+
BERLT 1 /NI, ARG ARV 21 42 250, FERR 9 2 B4t 2k B 8 AR A R A e T 21 2

[0100] % 18

R T F= 8 0406 45°C F 4244 %] i & (A/min)
\'AY 3
WW 21
[0101]
XX 9
YY 6
77 8

[0102]  JRAF EL55 % AR i L Pk S i Iy 2k 5 T A0, (L B 1 AR (i B 7B A T
R 013 A 1 S RIS B 7T BT A SR o, PRt 5 70 S A MR
5 5 5 0 PRSI 4 75 28 B BRI
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